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S t r a d a  C a r p a t i l o r

Bloc A
Apartament tip C3 - 4 camere
Etaj 10

Suprafata utila

Suprafata totala

105,38 m²

Baie 1

Baie 2
Bucatarie + Loc
luat masa
Depozit

Dormitor 1

Dormitor 2

Dormitor 3

Hol

Living

Balcon

Terasa

4,17

4,84

10,76

3,17

17,41

12,61

12,47

13,44

26,51

6,80

39,79

151,97 m²
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Living + Bucatarie + Loc de dormit

Living
A: 19,85 m2

F: Parchet

Depozit
2,52 m2

Parchet

Terasa
A: 39,79 m2

F: Parchet

Balcon
A: 6,87 m2

F: Parchet

Balcon
A: 6,80 m2

F: Parchet

Dormitor 3
A: 12,47 m2

F: Parchet

Dormitor 2
A: 12,61 m2

F: Parchet

Dormitor 1
A: 17,41 m2

F: Parchet

Depozit
A: 1,80 m2

F: Parchet

Baie 2
A: 4,84 m2

F: Parchet

Baie 1
A: 4,17 m2

F: Parchet

Hol
A: 13,44 m2

F: Parchet

Living
A: 26,51 m2

F: Parchet

Depozit
A: 1,37 m2

F: Parchet

Bucatarie + Loc luat masa
A: 10,76 m2

F: Parchet
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	C3 4 camere

